
 

 
Российская Федерация 

Республика Дагестан 
Министерство образования и науки РД 

Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                    

« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
______________________________________________________________________________ 

368 390  Республика Дагестан,  МО  « Кулинский район » , с. Вачи  телефон 2 -13 - 85 / факс: 2-13-85                                                                                                                                                            
ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629 

ПРИКАЗ 

30.08. 2022 г.                                                                                                                         №9/8 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О 

противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по разработке и принятию 

мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08 ноября 2013г., изданными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника 

МКОУ «Вачинская СОШ» к совершению коррупционных нарушений (далее- Порядок 

уведомления). 

-1.2 завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 

работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения МКОУ 

«Вачинская  СОШ» к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Ознакомить работников с  Порядком  уведомления. 

Директор школы: Б.А.Мирзаева 

 

PC


